关于孙田田等28位同志拟列为中共

  入党积极分子考察对象的公示

经本人申请、组织培养考察，党支部研究，拟吸收孙田田等28位同志为中共入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题,提倡署真名实姓。

公示时间2019年05月10日至2019年05月17日。

	姓 名
	性    别
	出生年月日
	民    族
	班级或部门
	入学时间或参加工作时间
	申请入党时间
	培养联系人

	孙田田
	女
	19981014
	汉
	物流1722
	20170916
	20170925
	陈慧妙 、杨斌

	叶燕霞
	女
	19990505
	汉
	物流1723
	20170916
	20170925
	杨斌 、钟扬

	牟珠环
	女
	19981222
	汉
	物流1723
	20170916
	20170925
	杨斌 、钟扬

	花夏玲
	女
	19990805
	汉
	物流1723
	20170916
	20170925
	杨斌 、钟扬

	林孟珍
	女
	19990327
	汉
	物流1824
	20180915
	20180926
	陈慧妙、江建秧

	吴琦焯
	男
	19990922
	汉
	物流1824
	20180915
	20180926
	陈慧妙、江建秧

	陈俊
	男
	20000608
	汉
	物流1824
	20180915
	20180926
	陈慧妙、江建秧

	缪珊珊
	女
	20000129
	汉
	物流1824
	20180915
	20180926
	陈慧妙、江建秧

	颜依婷
	女
	20000819
	汉
	物流1824
	20180915
	20180926
	陈慧妙、江建秧

	胡思瑶
	女
	20000101
	汉
	物流1825
	20180915
	20180926
	江建秧、刘嵩嵩

	陈思思
	女
	19990812
	汉
	物流1825
	20180915
	20180926
	江建秧、刘嵩嵩

	李楠
	女
	20000114
	汉
	物流1825
	20180915
	20180926
	江建秧、刘嵩嵩

	冯湘湖
	女
	20000526
	汉
	物流1825
	20180915
	20180926
	江建秧、刘嵩嵩

	鲍雅婷
	女
	19990508
	汉
	物流1825
	20180915
	20180926
	江建秧、刘嵩嵩

	艾博
	男
	19990621
	汉
	营销1736
	20170916
	20170928
	夏凤、苏秀梅

	叶嘉豪
	男
	19990802
	汉
	营销1736
	20170916
	20170928
	夏凤、苏秀梅

	潘雨婷
	女
	19981212
	汉
	营销1736
	20170916
	20170926
	夏凤、苏秀梅

	林星羽
	女
	20000415
	汉
	营销1807
	20180915
	20180926
	刘平、陈志生

	叶贤
	男
	19990829
	汉
	营销1837
	20180915
	20180926
	苏秀梅、夏凤

	毛伟锋
	男
	19991112
	汉
	营销1837
	20180915
	20180926
	苏秀梅、夏凤

	孙灵梭
	女
	20000404
	汉
	营销1837
	20180915
	20180926
	苏秀梅、夏凤

	霍俊烨
	女
	19991119
	汉
	营销1837
	20180915
	20180926
	苏秀梅、夏凤

	季伟杰
	男
	20000319
	汉
	营销1837
	20180915
	20180926
	苏秀梅、夏凤

	马骏毅
	男
	20000101
	汉
	营销1837
	20180915
	20180926
	苏秀梅、夏凤

	吴冰雷
	男
	19980324
	汉
	营销1837
	20180915
	20180926
	苏秀梅、夏凤

	韩文慧
	女
	20000224
	汉
	营销1837
	20180915
	20180926
	苏秀梅、夏凤

	王慧
	女
	20000121
	汉
	营销1837
	20180915
	20180926
	苏秀梅、夏凤

	吴菲
	女
	19991001
	汉
	营销1837
	20180915
	20180926
	苏秀梅、夏凤

联系电话：  A：2710227  15988031830
                        B：2789959  15157816808
中共丽水职业技术学院

工商管理学院第一支部委员会（章）

2019年05月10日